

Markus Jönsson ny vd för I-Tech AB

Markus Jönsson har utsetts till ny vd för I-Tech AB (Publ, ticker ITECH). Markus har sedan 2018 haft flera olika ledande befattningar på Perstorp AB och har en mångårig erfarenhet av både industriell bioteknik och specialkemi. Han har tidigare varit chef för Perstorps affärsområde Plastizers & PA, Resins & Coatings och har sedan 2023 varit ansvarig för Marketing and Business Excellence inom Advanced Chemicals på Perstorp.

Markus Jönsson, född 1977, har tidigare varit chef för Perstorps affärsområde Plastizers & PA, Resins & Coatings och har sedan 2023 varit ansvarig för Marketing and Business Excellence inom Advanced Chemicals på Perstorp. Han startade sin professionella karriär som utvecklingsingenjör på Akzo Nobel och han har också haft ledande kommersiella befattningar på Novozymes (nu Novonesis).

“Markus Jönsson har en teknisk och kommersiell bredd som gör att han passar mycket bra som vd på I-Tech. Han har därutöver gedigna erfarenheter från internationella affärer, inte minst i Asien. Utöver sin linjefunktion är Markus idag ytterst ansvarig för ett stort tvärfunktionellt projekt med syfte att tillhandahålla byggstenar för hållbar kemi, och nya hållbara bränslen till den kommersiella sjöfarten. Han har därigenom skaffat sig kunskaper och nätverk inom internationella sjöfarten. Markus är en god ledare och har en stark affärsutvecklingsådra. Dessa egenskaper kommer komma I-Tech till godo i såväl den befintliga affären och genomförandet av den nya strategin”, säger I-Techs styrelseordförande Phillip Chaabane.

“Jag är mycket glad över att få uppgiften att leda I-Tech in i bolagets nästa fas – att bygga vidare på nuvarande affär och bredda bolagets erbjudanden med fler specifika och högvärdiga specialkemiprodukter inom marina färgsystem och angränsande applikationsområden. Ambitionen är att bygga vidare kring lärdomarna från bolagets framgångsrika etablering av Selektope® och addera produkter med tilltalande värde-erbjudanden i varje led av värdekedjan. I-Tech är i startfasen av att sjösätta den nya, bredare strategin och jag ser fram emot att leverera på våra ambitiösa planer både med avseende på befintlig affär men även nya affärs- och produktområden tillsammans med alla duktiga medarbetare”, säger Markus Jönsson.

Markus Jönsson efterträder Philip Chaabane som lämnade vd posten den 15:e maj för att bli vald till Ordförande i samband med stämman den 16:e maj. Markus Jönsson tillträder den 1 Oktober, 2024.

Bolagets tillförordnade vd, Magnus Henell återgår i samband med tillträdet till sitt uppdrag som CFO och Director Operations.

Kontakter

Philip Chaabane, Styrelseordförande

M: +4673-910 37 08

E: philip.chaabane@i-tech.se

Magnus Henell, tillförordnad VD

M: +4673-910 37 03

E: magnus.henell@i-tech.se



Om I-Tech AB (publ)

I-Tech är ett biotech-bolag som har utvecklat och säljer produkten Selektope®, en aktiv substans som motverkar marin påväxt på ytor som fartyg och båtskrov men också andra marina installationer. Genom att öka motståndskraften mot påväxt i marina färgsystem (sk. Antifouling coatings) minskar bränsle och underhållskostnaden. I-Tech har erhållit nödvändiga regulatoriska godkännanden för Selektope och har flera världens största tillverkare av marin färg som kunder. Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ). För ytterligare information se: www.i-tech.se

Denna information är sådan information som I-tech är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-07-01 08:13 CEST.

Bifogade filer

[Markus Jönsson ny vd för I-Tech AB](#)